
                                                       www.ekozachody.cz 

 Kompostovací toaleta Kekkilä  50L 

Kekkilä 50l je elegantní kompostovací toaleta s vnitřní jímací nádobou a následnou 
separací. Stolice a moč jsou zachytávány do společné jímací nádoby, ze které 
moč následně protéká do hlavního tělesa toalety. Odtud je hadicí odváděná mimo 
toaletu. Moč může být svedená do kanystru, odpadu nebo trativodu. Toaleta je 
vhodná do menších prostor. Může být instalována jak uvnitř objektů, tak 
v kadibudkách. Je opatřena vývodem pro odvětrávání.  

Toaleta se snadno udržuje v čistotě. Vyjmutí plného zásobníku je jednoduché. 
Díky otočnému mechanismu se obsah zásobníku ukládá rovnoměrně. 
Kompostovací toaleta Kekkiä nevyžaduje elektřinu nebo vodu. Kompostovací 
proces probíhá v průběhu  používání toalety. Objem jímací nádoby se zaplní při 
běžném používání čtyřčlenou rodinou přibližně za měsíc.  

 

Složení toalety 

1. Sedátko (PP) 

2. Rukojeť pro otáčení jímací nádoby 

3. Víko toalety (kompozit PP + dřevovlákno) 

4. Jímací nádoba (PP) 

5. Nosné válečky 5 ks (POM) 

6. Tělo toalety (kompozit PP + laminát) 

Barva toalety:  světle šedá, sedátko tmavě šedé  

Rozměry toalety: 
Š 500 mm x V 470 mm x H 510 mm  
Hmotnost: 7 kg 
Napojení ventilace: ø 75 mm 

Napojení svodu moči:    ø ½“  

 

Ventilační potrubí a hadice svodu moči nejsou 
součástí dodávky. 

1 

2 

3 

4 

5 

 
6 


